Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH. 

Za realizaci předmětu smlouvy se sjednává smluvní cena takto: 

6.1.1. Vyhotovení kompletní projektové dokumentace ve fázi přípravy stavby (dále jen 
PD):  
Cena PD bez DPH: 125 000 Kč 
DPH 21 %: 26 250 Kč 
Cena PD s DPH celkem: 151 250 Kč 

Slovy: stopadesátjednatisícdvěstěpadesát korun českých 

6.1.2. Výkon autorského dozoru (dále jen AD): 
Cena za 1 hod. výkonu AD bez DPH:                                             690,00 Kč 
DPH 21 %: 145,00 Kč  
Cena za 1 hod. výkonu AD s DPH celkem:   835,00 Kč 

osmsettřicetpět korun českých 

6.2. Cena za realizaci předmětu smlouvy bude hrazena takto: 
6.2. Cena za realizaci předmětu smlouvy bude hrazena takto: 
Po předání projektové dokumentace uhradí objednatel zhotoviteli na základě faktury, kterou 
zhotovitel vystaví až po dokončení a předání projektové dokumentace pro provedení díla.